Mẫu - HSGCN

	ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN
QUYỀN SỬ DỤNG CHỈ DẪN ĐỊA LÝ “ĐIỆN BIÊN” DÙNG CHO SẢN PHẨM GẠO BẮC THƠM SỐ 7 VÀ IR64

    Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Điện Biên

Chủ đơn dưới đây yêu cầu Sở Khoa học và Công nghệ xem xét đơn và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng chỉ dẫn địa lý Điện Biên cho sản phẩm gạo Bắc thơm số 7 và IR64
	DẤU NHẬN ĐƠN
(Dành cho cán bộ nhận đơn)

	                                               CHỦ ĐƠN
(Tổ chức, cá nhân yêu cầu cấp Giấy chứng nhận)
Tên đầy đủ:  .........................................................................................................................
Địa chỉ:        .........................................................................................................................
Điện thoại:................................ Fax:................................... Email: .......................................

	                                                                      ĐẠI DIỆN CHỦ ĐƠN
 là người đại diện theo pháp luật của chủ đơn
 là tổ chức dịch vụ đại diện sở hữu công nghiệp được chủ đơn ủy quyền
 là người khác được chủ đơn ủy quyền
1. Tên đầy đủ:  .........................................................................................................................
2. Địa chỉ:        .........................................................................................................................
3. Điện thoại:................................ Fax:................................... Email: .......................................

	  PHẦN MÔ TẢ NỘI DUNG YÊU CẦU SỬ DỤNG CHỈ DẪN ĐỊA LÝ

1. Quy mô sản xuất gạo Bắc thơm số 7 và IR64
a. Diện tích sản xuất đăng ký:............ha;
b. Năng suất bình quân (ha/năm)..........;
c. Địa điểm ruộng sản xuất:....................
d. Diện tích khu sơ chế (nếu có):.... m2 ; loại nhà:............................;
e. Địa điểm khu sơ chế:…………………………………………;

	f. Diện tích kho bảo quản (nếu có):…………m2,
g. Tình trạng kỹ thuật:..................................;
h. Địa điểm kho bảo quản (nếu có):…………… ………… ……...;
i. Địa điểm bao gói sản phẩm:…………………… …………......;
            j. Hình thức đưa sản phẩm ra thị trường:............................................
1. Đặc điểm sản xuất, thương mại sản phẩm gạo Bắc thơm số 7 và IR64
             a. Hoạt động đóng bao bì của chủ đơn:
 Có đóng bao bì;                      Không đóng bao bì
             b. Sản lượng đóng bao bì/năm của chủ đơn:............. kg.
              c. Số năm sản xuất gạo Bắc thơm số 7 và IR64 của chủ đơn:............... năm.
1. Quy mô đăng ký sử dụng chỉ dẫn địa lý
               a. Số bao bì đăng ký sản xuất chỉ dẫn địa lý Điện Biên: .......... bao bì.
               b. Sản lượng đăng ký dự kiến sử dụng chỉ dẫn địa lý Điện Biên/năm:......... kg.

	       CÁC TÀI LIỆU KÈM THEO
Tài liệu tối thiểu:
  Đơn đề nghị, gồm .... trang  x 02 bản
  Bản cam kết tuân thủ các quy định về quản lý và sử dụng chỉ dẫn địa lý
  Bản sao giấy đăng ký kinh doanh, quyết định thành lập...
 Quy chế quản lý nội bộ sử dụng Chỉ dẫn địa lý “Điện Biên”
 Danh sách các thành viên đăng ký sử dụng Chỉ dẫn địa lý “Điện Biên”
 Mẫu nhãn, bao bì (nếu có)
 Giấy ủy quyền nộp đơn (nếu có)
 Tài liệu bổ trợ khác (ghi rõ):

	KIỂM TRA DANH MỤC

Cán bộ nhận đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

	                                                  CAM KẾT CỦA CHỦ ĐƠN
Tôi cam đoan mọi thông tin trong tờ khai trên đây là trung thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
    Khai tại                  ngày         tháng        năm 20..
                                                                        Chữ ký, họ tên chủ đơn/đại diện của chủ đơn
                                                         (ghi rõ chức vụ và đóng dấu, nếu có)

[bookmark: _GoBack]

M

?

u

-

HSGCN

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

C

?

P GI

?

Y CH

?

NG NH

?

N

QUY

?

N S

?

D

?

NG CH

?

D

?

N Đ

?

A LÝ “ĐI

?

N BIĘN”

DŮNG CHO S

?

N PH

?

M G

?

O B

?

C THƠM S

?

7 VÀ

IR64

Kính g

?

i

:

S

?

Khoa h

?

c và Công ngh

?

Đi

?

n Bięn

Ch

?

đơn dư

?

i đây yêu c

?

u S

?

Khoa h

?

c và Công ngh

?

xem xét đơn và c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n quy

?

n s

?

d

?

ng ch

?

d

?

n đ

?

a lý Đi

?

n Bięn cho s

?

n ph

?

m g

?

o B

?

c thơm s

?

7

và IR64

D

?

U NH

?

N ĐƠN

(Dành cho cán b

?

nh

?

n

đơ

n)

j

CH

?

ĐƠN

(T

?

ch

?

c, cá nhân yêu c

?

u c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n)

Tên đ

?

y đ

?

:  .........................................................................................................................

Đ

?

a ch

?

:

....................................................

.....................................................................

Đi

?

n tho

?

i:................................ Fax:................................... Email:

.......................................

k

Đ

?

I DI

?

N CH

?

ĐƠN

1

là ngư

?

i đ

?

i di

?

n theo pháp lu

?

t c

?

a ch

?

đơn

1

là t

?

ch

?

c d

?

ch v

?

đ

?

i di

?

n s

?

h

?

u công nghi

?

p đư

?

c ch

?

đơn

?

y quy

?

n

1

là ngư

?

i khác đư

?

c ch

?

đơn

?

y quy

?

n

1. Tên đ

?

y đ

?

:

.........................................................................................................................

2. Đ

?

a ch

?

:

...................................................................................................................

......

3. Đi

?

n tho

?

i:................................ Fax:................................... Email:

.......................................

l

PH

?

N MÔ T

?

N

?

I DUNG YÊU C

?

U S

?

D

?

NG CH

?

D

?

N Đ

?

A LÝ

1.

Quy mô s

?

n xu

?

t g

?

o B

?

c thơm s

?

7 và IR64

a. Di

?

n tích s

?

n xu

?

t đăng ký:............ha;

b. Năng su

?

t běnh quân (ha/n

ăm)..........;

c. Đ

?

a đi

?

m ru

?

ng s

?

n xu

?

t:....................

d. Di

?

n tích khu sơ ch

?

(n

?

u có):.... m

2

; lo

?

i nhà:........................

....;

e. Đ

?

a đi

?

m khu sơ ch

?

:…………………………………………;

f. Di

?

n tích kho b

?

o qu

?

n (n

?

u có):…………m

2

,

g. T́nh tr

?

ng k

?

thu

?

t:..................................;

h. Đ

?

a đi

?

m kho b

?

o qu

?

n (n

?

u có):…………… ………… ……...;

i. Đ

?

a đi

?

m bao gói s

?

n ph

?

m:…………………… …………......;

M ? u  -   HSGCN

ĐƠN Đ ?  NGH ?   C ? P GI ? Y CH ? NG NH ? N    QUY ? N S ?   D ? NG CH ?   D ? N Đ ? A LÝ “ĐI ? N BIÊN”  DÙNG CHO S ? N PH ? M G ? O B ? C THƠM S ?   7 VÀ  IR64          Kính g ? i :  S ?   Khoa h ? c và Công ngh ?   Đi ? n Biên       Ch ?   đơn dư ? i đây yêu c ? u S ?   Khoa h ? c và Công ngh ?   xem xét đơn và c ? p Gi ? y ch ? ng nh ? n quy ? n s ?   d ? ng ch ?   d ? n đ ? a lý Đi ? n Biên cho s ? n ph ? m g ? o B ? c thơm s ?   7  và IR64  D ? U NH ? N ĐƠN   (Dành cho cán b ?   nh ? n  đơ n)

                                                   CH ?   ĐƠN    (T ?   ch ? c, cá nhân yêu c ? u c ? p Gi ? y ch ? ng nh ? n)   Tên đ ? y đ ? :  .........................................................................................................................   Đ ? a ch ? :          .................................................... .....................................................................   Đi ? n tho ? i:................................ Fax:................................... Email:   .......................................

                                                                         Đ ? I DI ? N CH ?   ĐƠN      là ngư ? i đ ? i di ? n theo pháp lu ? t c ? a ch ?   đơn      là t ?   ch ? c d ? ch v ?   đ ? i di ? n s ?   h ? u công nghi ? p đư ? c ch ?   đơn  ? y quy ? n      là ngư ? i khác đư ? c ch ?   đơn  ? y quy ? n   1. Tên đ ? y đ ? :   .........................................................................................................................   2. Đ ? a ch ? :          ................................................................................................................... ......   3. Đi ? n tho ? i:................................ Fax:................................... Email:   .......................................

    PH ? N MÔ T ?   N ? I DUNG YÊU C ? U S ?   D ? NG CH ?   D ? N Đ ? A LÝ     1.   Quy mô s ? n xu ? t g ? o B ? c thơm s ?   7 và IR64   a. Di ? n tích s ? n xu ? t đăng ký:............ha;    b. Năng su ? t bình quân (ha/n ăm)..........;   c. Đ ? a đi ? m ru ? ng s ? n xu ? t:....................   d. Di ? n tích khu sơ ch ?   (n ? u có):.... m 2   ; lo ? i nhà:........................ ....;   e. Đ ? a đi ? m khu sơ ch ? :…………………………………………;

f. Di ? n tích kho b ? o qu ? n (n ? u có):…………m 2 ,    g. Tình tr ? ng k ?   thu ? t:..................................;   h. Đ ? a đi ? m kho b ? o qu ? n (n ? u có):…………… ………… ……...;   i. Đ ? a đi ? m bao gói s ? n ph ? m:…………………… …………......;